
ZARZĄDZENIE NR 83/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 36.000,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 600 w wysokości 20.000,00 zł. 

4) przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe na zadania bieżące do działów: 

a) 700 w wysokości 2.238,00 zł, 

b) 750 w wysokości 341,00 z, 

c) 754 w wysokości 7.349,00 zł, 

d) 801 w wysokości 20.000,00 zł, 

e) 900 w wysokości 10.284,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 1 -

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2017 roku. 

Wójt Gminy Cewice 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730m 19F2F.90. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po zmianach 
852 POMOC SPOŁECZNA 1 202 401,00 0,00 36 000,00 1 238 401,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 36 000,00 36 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 40 545 148,91 0,00 36 000,00 40 581 148,91 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39 146 441,81 0,00 36 000,00 39 182 441,81 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 398 707,10 0,00 0,00 1 398 707,10 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730D119E2E90. Podpisany S^rona/z 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 501 079,13 0,00 20 000,00 1 521 079,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 284 079,13 0,00 20 000,00 1 304 079,13 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 703 321,38 0,00 20 000,00 723 321,38 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 703 321,38 0,00 20 000,00 723 321,38 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58S 841,38 0,00 20 000,00 605 841,38 

4270 Zakup usług remontowych 226 404,80 0,00 20 000,00 246 404,80 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 190 200,00 0,00 2 238,00 1 192 438,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 190 200,00 0,00 2 238,00 1 192 438,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 140 200,00 0,00 2 238,00 1 142 438,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 140 200,00 0,00 2 238,00 1 142 438,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 140 200,00 0,00 2 238,00 1 142 438,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 0,00 1 266,00 54 266,00 

4300 Zakup usług pozostałych 367 000,00 0,00 972,00 367 972,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 845 219,00 3 500,00 3 841,00 3 845 560,00 

75023 Urzędy gmin 3 332 339,00 3 500,00 3 841,00 3 332 680,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 312 339,00 3 500,00 3 841,00 3 312 680,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 293 689,00 3 500,00 3 841,00 3 294 030,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 562 746,00 3 500,00 3 841,00 563 087,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 0,00 2 341,00 134 341,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 600,00 0,00 1 500,00 19 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 3 500,00 0,00 162 500,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 221 150,00 0,00 7 349,00 528 499,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 206 650,00 0,00 7 349,00 J13 999,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 173 150,00 0,00 7 349,00 180 499,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 148 150,00 0,00 7 349,00 155 499,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 99 200,00 0,00 7 349,00 106 549,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 7 349,00 57 349,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 190 000,00 60 212,00 0,00 129 788,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 60 212,00 0,00 129 788,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 190 000,00 60 212,00 0,00 129 788,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 190 000,00 60 212,00 0,00 129 788,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 190 000,00 60 212,00 0,00 129 788,00 

4810 Rezerwy - ogólna 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 122 000,00 40 212,00 0,00 81 788,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 731 181,12 5 600,00 25 600,00 14 751 181,12 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730D119E2E90. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

80101 Szkoły podstawowe 7 559 609,00 5 600,00 25 600,00 7 579 609,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 547 109,00 5 600,00 25 600,00 6 567 109,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 040 843,00 5 600,00 25 600,00 5 060 843,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 139 220,00 2 350,00 0,00 4 136 870,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 350,00 0,00 15 650,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 901 623,00 3 250,00 25 600,00 923 973,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 955,00 2 250,00 0,00 239 705,00 

4260 Zakup energii 115 060,00 0,00 7 600,00 122 660,00 

4270 Zakup usług remontowych 79 630,00 0,00 16 600,00 96 230,00 

4300 Zakup usług pozostałych 117 913,00 0,00 1 400,00 119313,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14 300,00 1 000,00 0,00 13 300,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 334 749,73 0,00 36 000,00 2 370 749,73 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 477 719,22 0,00 10 284,00 4 488 003,22 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 006 599,51 0,00 10 284,00 2 016 883,51 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 972 087,00 0,00 10 284,00 1 982 371,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 972 087,00 0,00 10 284,00 1 982 371,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 936 195,00 0,00 10 284,00 1 946 479,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 955,00 0,00 10 284,00 125 239,00 

OGÓŁEM 44 294 472,01 69 312,00 105 312,00 44 330 472,01 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38 700 533,86 69 312,00 105 312,00 38 736 533,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 278 267,13 69 312,00 69 312,00 22 278 267,13 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 112 699,55 2 350,00 0,00 13 1 10 349,55 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 165 567,58 66 962,00 69 312,00 9 167 917,58 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 349 490,12 0,00 0,00 3 3̂ 49 490,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 561 762,73 0,00 36 000,00 12 597 762,73 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 435 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 5 593 938,15 0,00 0,00 5 593 938,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 593 938,15 0,00 0,00 5 593 938,15 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 560 649,25 0,00 0,00 1 560 649,25 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 36 000,00 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730D119E2E90. Podpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 166 571,00 0,00 36 000,00 202 571,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 36 000,00 36 000,00 

RAZEM DOCHODY 11216 168,82 0,00 36 000,00 11 252 168,82 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730D119E2E90. Podpisany 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 166 571,00 0,00 36 000,00 202 571,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 000,00 36 000,00 

RAZEM WYDATKI 11 142 676,82 0,00 36 000,00 11 178 676,82 

Id: EAA4FE53-E3A7-4C46-B907-730D119E2E90. Podpisany 


